Verwendung Uberschiisse Quartalsbericht 30.09.2020

Ifd. Nr. Beschlusssache

Kurzbezeichnung

1 BV 436/2020
2 BV 437/2020
3 BV 438/2020
4 BV 445/2020
5 BV 447/2020
6 BV 440/2020
7 BV 446/2020
8 BV 439/2020
9 BV 452/2020

informatorisch
1 ohne
2 ohne
3 ohne
4 ohne
5 ohne
6 ohne
7 ohne
8 ohne
9 ohne
10 ohne
11 ohne
12 ohne

Mehrkosten FFW Bittkau
Mehrkosten GS Grieben
Mehrkosten Friedrich Frobel
Fahrzeuge

Park-Baume

GS Grieben

Oltank GS Grieben

Abriss Muhle

Notstromaggregat FFW Tangerhutte

GS Tangerhitte: Reparaturen Spielplatz
Austausch Rauchmelder Rathaus
Aktualisierung F + R Rathaus
Fliesenarbeiten Friedhof Uchtdorf
Materialkoffer zur Kabelmontagen (WLAN)
Schnittstelle H&H Gewerbesteuer
Notsromaggregat Uetz

Dachrinne MZH Grieben

Fassade Friedrich Frobel
Fahrzeuganhanger

Lizenzverlangerung Schul iT Luderitz
Nachristung Rauchmelder Friedrich Frobel

voraussichtlich verfligbare Mittel
Summe der Beschlussvorlagen
Summe in Zustandigkeit Verwaltung

verbleibende Mittel nach Bestdtigung MalRnahmen

Stand: 11.11.2020

beantragte Mittel

52.000,00 €
78.000,00 €
7.000,00 €
16.000,00 €
15.000,00 €
15.000,00 €
8.000,00 €
8.600,00 €
6.000,00 €

4.500,00 €
4.600,00 €
1.000,00 €
1.300,00 €
300,00 €
3.500,00 €
1.800,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
3.700,00 €
1.200,00 €
4.500,00 €

531.991,60 €
205.600,00 €
30.400,00 €

295.991.60 €



