Stand: 11.11.2020

## Verwendung Überschüsse Quartalsbericht 30.09.2020

Ifd. Nr.	<u>Beschlusssache</u>	Kurzbezeichnung	beantragte Mittel
1	BV 436/2020	Mehrkosten FFW Bittkau	52.000,00€
2	BV 437/2020	Mehrkosten GS Grieben	78.000,00€
3	BV 438/2020	Mehrkosten Friedrich Fröbel	7.000,00€
4	BV 445/2020	Fahrzeuge	16.000,00€
5	BV 447/2020	Park-Bäume	15.000,00€
6	BV 440/2020	GS Grieben	15.000,00€
7	BV 446/2020	Öltank GS Grieben	8.000,00€
8	BV 439/2020	Abriss Mühle	8.600,00€
9	BV 452/2020	Notstromaggregat FFW Tangerhütte	6.000,00€
	<u>informatorisch</u>		
	ohne	GS Tangerhütte: Reparaturen Spielplatz	4.500,00 €
2	ohne	Austausch Rauchmelder Rathaus	4.600,00€
3	ohne	Aktualisierung F + R Rathaus	1.000,00€
4	ohne	Fliesenarbeiten Friedhof Uchtdorf	1.300,00 €
5	ohne	Materialkoffer zur Kabelmontagen (WLAN)	300,00€
6	ohne	Schnittstelle H&H Gewerbesteuer	3.500,00 €
7	ohne	Notsromaggregat Uetz	1.800,00€
8	ohne	Dachrinne MZH Grieben	2.500,00€
9	ohne	Fassade Friedrich Fröbel	1.500,00 €
10	ohne	Fahrzeuganhänger	3.700,00 €
11	ohne	Lizenzverlängerung Schul iT Lüderitz	1.200,00€
12	ohne	Nachrüstung Rauchmelder Friedrich Fröbel	4.500,00 €

verbleibende Mittel nach Bestätigung Maßnahmen	295.991,60 €
Summe in Zuständigkeit Verwaltung	30.400,00 €
Summe der Beschlussvorlagen	205.600,00 €
voraussichtlich verfügbare Mittel	531.991,60 €